*Linacer lib. 5. Adrianus in particula sub, subter,*  
*accusatiuum fere, semper siue quies siue motus fue-*  
*rit, poetice ablatiuum habet, Virg. ferre libet subter*  
*densa testudine casus, sub manu, in promptu, sub pro-*  
*pe, aut statim, sub manus subcedere.*

Super numerum in genuorū. i.  
 ultra numerū super hæc omnia.  
 i. præter hæc omnia super Pria

mo. i. de Priamo, super arbore si-  
dunt. i. in arbore.

*Vide Theodoricum in Vallam, lib. 2. cap. 53. qui  
tantum differentiam inter super & supra tangit, su-  
per habet relatiuum subter. Super contiguitatem, su-  
pra non cōtigitatem. Relatiuum habet infra.*

## T E N U S.

Tenus gaudet ablatiuo, singu-  
lari. Genitiuo plurali. Pube te-  
nus. Crurū tenus. Sed hæc vidē-  
tur veluti cōposita, quemadmo-  
dum & illa. Hactenus, eatenus,  
quatenus.

## V E R S V S.

Postponitur & versus suo ca-  
sui, Romam versus iter est.

## V S Q V E.

Vsque raro sine altera præposi-  
tione reperitur, & significat tēpo-  
ris, aut loci magnitudinē. Ad mul-  
tā vsq; noctē. Ab extrema vsq;  
India. Vsurpatur & aduerbiali-  
ter, pro semper siue cōtinenter.

SCHOLIA IN

A.

A præponitur dictionibus incipientibus á consonante. A foro. A castris.

AB.

Ab, incipientibus a vocali, ab omnibus.

Nisi sunt liquidæ, aut. i. consonans. Ab ioue. Ab rege.

ABS.

Abs, incipientibus absq̃, & t. Abs quo vis, abs te.

*Tenus, Valla. lib. 2. cap. 19.*

*Versus, idem lib. 2. cap. 8.*

*Vsq̃, in eodem & lib. 4. cap. 2. Vbi sub intelligitur, sequitur casum præpositionis additæ.*

PREPOSITIONES SEMPER  
compositæ.

Sunt quæ non inueniantur, extra compositionem, di, dis, re: se, am, con. Diduco, dissipō, refero,  
*sciunt*

sejungo, ambigo, conuenio.

Con ex quibusdam neutris fa-  
cit transitiva, cōmingit lectum.  
Conspuit hominem, concacauit,  
compluit, conuomuit maritum.

Diſtæ sunt inseparabiles, quod uocibus, quibus  
preponuntur, separari nō possunt, an, con, dis, di, re, se.  
Componuntur uerba, uel cum nominibus, ut amplifi-  
co. Vel cum altero uerbo, ut pate facio. Vel cum ad-  
uerbio ut maledico. Vel cum præpositione, quod qua  
dri fariam sit, aut corrumpitur præpositio uerbo ma  
nente integro. Ut compono aut uerbum integra præ  
positione, ut perficio. Aut utrunq; corrumpitur, ut af-  
ficio, aut utrumq; manet integrum, ut reparo, de re-  
gulis orthographiæ in compositione, lege Antonium  
in fine. 2. libri.

Deiſcio. i. ex alto, iacio, deamo.  
i. valdeamo, desipit. i. sapere de-  
sijt; deferbuit ætas, re clamat. i. cō  
tra clamat repetit. i. denuo petit  
retegit. i. quod tectum est, aperit.